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CALDAROLA (MC)

e-mail: mcic80300a@istruzione.it PEC: mcic80300a@pec.istruzione.it http://www.iccaldarola.gov.it

C.Min. MCIC80300A tel. e fax 0733/905644 C.F. 83004430431

Prot. n. 651 A/19 del 5/03/2015
Circ. n. 46

Agli insegnanti delle scuole primarie
=  BELFORTE
=  CALDAROLA
= CAMPOROTONDO
=  CESSAPALOMBO
=  SERRAPETRONA

Ai GENITORI COMPONENTI dei
Consigli di Interclasse

Oggetto: Consigli di Interclasse — secondo quadrimestre.

Si comunica che i Consigli di Classe sono convocati, nei rispettivi plessi, con il seguente o.d.g.:

1)
2)
3)
4)
5)

Andamento didattico e disciplinare
LIBRI DI TESTO PER A.S. 2015/16
Uscite didattiche

Progetti POF

Varie ed eventuali

e secondo il seguente calendario:

plesso data orario
Belforte 11/03/2015 17.30
Caldarola 17/03/2015 18.30
Camporotondo |24/03/2015 | 17.30
Cessapalombo |11/03/2015 | 18.00
Serrapetrona 30/03/2015 | 17.00

In caso di assenza della sottoscritta il coordinatore di plesso presiedera il consiglio.

La Dirigente

Dott.ssa Fabiola Scagnetti
firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993
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